
Velké Poříčí "B" - Dolany 4:4 ( 1:1 ) 
 
Paní Smůla s naším týmem tentokrát jela do Velkého Poříčí. Vinou zranění, rodinných a 
pracovních povinností se sestava rodila až přímo před zápasem v kabině, kde sedělo  
13 statečných. Zápas začal z obou stran opatrně a ubíhal takto: 
 
19. minuta - domácí hráči se poprvé dostávají do našeho pokutového území a naši obránci 
tuto situaci řeší faulem. Rozhodčí nezaváhá a nutno poznamenat, že oprávněně, odpíská 
pokutový kop, který Hanzl hned napoprvé promění. 
22. minuta - Náhlík se štěstím vyrovnává, když jeho nepovedená střela doskákala až do 
domácí branky. 
53. minuta - rozhodčí Franěk přehlíží (?) faul na Prasličku a domácí Gois využívá přečíslení 
naší obrany 2:1 
60. minuta - Náhlík nastřeluje tyčku domácí branky. 
66. minuta - domácí Hanzl využívá zmatků v naší obraně a obstřeluje vyběhnuvšího Kubáska 
3:1 
74. minuta - nevzdáváme se a Kroka pěknou střelou snižuje na 3:2 
78. minuta - Tokar vyrovnává po střele zpoza velkého vápna 3:3 
85. minuta - Tokar nádhernou střelou pod víko otáčí skóre v náš prospěch 3:4 
95 ? minuta - rozhodčí Franěk nesmyslně nastavuje hru. I když se ani jednou neošetřovalo a 
hra byla plynulá, daroval domácím čas navíc. Ti z posledního nakopnutého míče do našeho 
vápna vyrovnávají na konečných 4:4. Ihned poté rozhodčí ukončuje zápas. 
 


